
GL.A81VIK 

LJUBLJANA, 14. MARCA 1961 

OKRAJNEGA 

LJUDSKEGA 

ODBORA 

LJUBLJANA 

LETO Vin., STEV. 20 

OBČINSKI LJUDSKI ODBORI 

OBČINA KOČEVJE 
148. 

Na podlagi 13. člena zakona o 
stanovanjskih razmerjih (Uradni 
list FLRJ, št. 16/59, 47/59 in 27/60) 
je občinski ljudski odbor Kočevje 
na seji občinskega zbora in na seji 
zbora proizvajalcev, đne 8. februar- 
ja 1961 sprejel 

ODLOK 
o hišnem redu. 

1. člen 
Ta odlok velja za vse stanovanj- 

ske hiše v občini Kočevje. 

2. člen 
Nosilec stanovanjske pravice se 

sme vseliti v stanovanje šele po 
sklem4vi stanovanjske pogodbe, ra- 
7.en če predpisi zakona o stanovanj- 
skih , razmerjih določajo drugače 
(člen 134/2, 134/3 in 134/4 zakona o 
stanovanjskih razmerjih). Stano- 
vanjsko pogodbo je mogoče skleniti 
samo na podlagi odločbe stanoda- 
jalca, s katero ta oddaja stanova- 
nje, če zakon o stanovanjskih raz- 
merjih predpisuje, da se izdaja taka 
odločba (člen 127. zakona o stano- 
vanjskih' razmerjih). 

3. člen 
Stanovanjsko pogodbo skleneta 

nosilec stanovanjske pravice In hiš- 
ni svet kot predstavnik stanovanj- 
ske hiše ali nosilec stanovanjske 
pravice in lastnik družinske hiše v 
državljanski lastnini oziroma last- 
nik posameznega dela hiše. 

En izvod sklenjene pogodbe mo- 
ra hišni svet oziroma lastnik hiše 
oziroma posameznega dela hiše do- 
staviti v evidenco stanovanjskemu 
organu občinskega ljudskega odbo- 
ra v 3 dneh po podpisu pogodbe. 

4. člen 
Stanovanjska pogodba mora biti 

sklenjena v pismeni obliki. 
Stanovanjska pogodba, ki ni 

sklenjena v pismeni obliki, nima 
pravnega učinka. 

Določbi prejšnjih dveh odstav- 
kov veljata tudi za spremembe sta- 
novanjske pogodbe. 

5. člen 
Po sklenitvi stanovanjske pogod- 

be mora predsednik ali določen 
član hišnega sveta oziroma lastnik 
družinske hiše v državljanski last- 
nini ali lastnik stanovanja izročiti 
nosilcu stanovanjske pravice stano- 
vanje v uporabo. 

6. člen 
Ob izročitvi stanovanja nosilcu 

stanovanjske pravice se sestavi po- 
seben zapisnik; vanj se vpišejo po- 
datki o stanju, v kakršnem So bili 
stanovanje in naprave v stanovanju 
ob izročitvi, ter' pomanjkljivosti, ki 
So bile tedaj ugotovljene. 

Ta zapisnik podpišeta pogodbeni 
stranki in hišnik. 

Ce se stanje stanovanjskih pro- 
storov in pomanjkljivosti v njih ne 
ugotovijo z zapisnikom ob izročitvi, 
se domneva, da je bilo stanovanje 
izročeno v redu. 

7. člen 
Hišni svet oziroma lastnik dru- 

žinske stanovanjske hiše v držav- 
ljanski lastnini oziroma lastnik po- 
sameznega dela hiše mora v 8 dneh 
pismeno obvestiti stanovanjski or- 
gan občinskega ljudskega odbora, 
da je stanovanje v njegovi hiši iz- 
praznjeno. 

V obvestilu mora hišni svet ozi- 
roma lastnik navesti tudi datum iz- 
praznitve stanovanja in prejšnjega 
uporabnika stanovanja. 

8.. člee 
Skupni prostori in skupne na- 

prave (odprte kleti, stopnišča, hod- 
niki, terase, pralnice, dvorišče, dvi- 
gala, vodnjaki ipd.) morajo biti na 
razpolago vsem stanovalcem hiše. 

Cas in način , uporabe skupnih 
prostorov in naprav določi hišni 
svet oziroma lastnik v sporazumu z 
nosilci stanovanjske pravice. 

9. člen 
Nosilec stanovanjske pravice mo- 

ra ravnati pri uporabi stanovanja 
skrbno in varovati stanovanje pred 
okvarami in poškodbami. 

Nosilec stanovanjske pravice mo- 
ra uporabljati stanovanje na tak 
način, da drugih nosilcev stanovanj- 
ske pravice ne ovira v mirni upo- 
rabi njihovih stanovanjskih prosto- 
rov. 

Prepovedano je: 
1. uporabljati stanovanje in skup- 

ne prostore in naprave v nasprotju 
z njih namenom, razen v primeru, 
če sme nosilec stanovanjske pravice 
uporabljati posamezne stanovanjske 
prostore za poslovno dejavnost po 
poprejšnjem dovoljenju stanovanj- 
skega organa občinskega ljudskega 
odbora, ter na način, ki povzroča 
prekomerno obrabo; 

2. uporabljati vodovodne, elek- 
trične, plinske, ogrevalne in druge 
naprave in instalacije na način, ki 
povzroča okvare; 

3. hraniti kurjavo, sekati drva 
ali drobiti premog v prostorih, ki 
niso za to določeni; 

4. prekomerno močiti tla In par- 
kete z vodo; 

5. ob deževnem vremenu imeti 
navzven spuščene lesene rebrače; 

6- prati in sušiti večje kose perila 
v stanovanjih, če je na razpolaga 
pralnica In prostor za sušenje, ra- 
zen če se pere s pralnimi napravami, 
ki ne povzročajo škode v stanova- 
nju; 

7. metati odpadke ali druge pred- 
mete У stranišča in vodovodne školj- 

ke ali odtočne cevi, kanale in na 
dvorišče; 

8. pisati, pritrjevati objave, na- 
znanila in obvestila na mesta, ki ni- 
so za to določena ali na kakršen- 
koli drugi način zamazati, poškodo- 
vati ali ponesnažiti notranje pro- 
store hiše; 

9. polivati kurivo z bencinom ali 
z drugimi hitro vnetljivimi tekoči- 
nami; 

10. poškodovati nasade, vrtove, 
parke,, lepotično grmičevje in druge 
ureditve pri hiši; 

11. brez potrebe puščati teči vo- 
do ali prižgano luč v skupnih pro- 
storih; 

12. puščati v letnem času od 21. 
do 5. ure, v zimskem času pa od 
20. do 6. ure vežna vrata ali vrtna 
vrata odklenjena; 

13. zastavljati veže, hodnike, stop- 
nišča ali dvorišča s kakršnimikoli 
predmeti; 

14. zlagati drva izven prostora, 
ki ga določi hišni svet oziroma last- 
nik hiše; 

13. opuščati zatiranje mrčesa v 
stanovanjih; 

16. izven območja mesta Kočevje 
iztepati karkoli na javne prostore, 
Iztepati karkoli iz višjih etaž, če to 
lahko ogroža zdravje ljudi ali lahko 
povzroči škodo, razen v primerih, v 
katerih dovoljuje iztepanje na za to 
določenih prostorih ter ob določe- 
nih pogojih hišni svet oziroma last- 
nik hiše, zračiti posteljnino ali su- 
šiti perilo na uličnih oknih, uličnih 
balkonih ali na ulicah samih. 

10. člen 
Nosilec stanovanjske pravice trpi 

stroške za popravilo v stanovanju 
ali na drugih delih hiše, ki jih po- 
vzroči po svoji krivdi. 

Za stroške popravil, ki jih po- 
vzroči po svoji krivdi član njegove- 
ga gospodinjstva, njegov podstano- 
valec ali kdo drug, za katerega je 
on odgovoren, je nosilec stanovanj- 
ske pravice solidarno odgovoren 
skupaj z njim. 

11. člen 
Nosilec stanovanjske pravice je 

dolžan trpeti ustrezni del stroškov 
za uporabo skupnih naprav in pro- 
storov v hiši in stroške tekočega 
vzdrževanja stanovanja, ki so dolo- 
čeni s posebnimi predpisi občinske- 
ga ljudskega odbora. 

12. člen 
Po posebnem predpisu, ki ga je 

sprejel občinski ljudski odbor na 
podlagi 3. odstavka 91. člena zako- 
na o stanovanjskih razmerjih, je no- 
silec stanovanjske pravice dolžan 
oskrbeti nadomestitve in popravila, 
ki gredo v njegovo breme, takoj po 
Ugotovitvi okvare v obsegu in kva- 
liteti, ki ustreza prvotnemu stanju. 

Če nosilec stanovanjske pravice 
na oskrbi nadomestitev In popravil 
iz prejšnjega odstavka v roku. ki 

piu ga določi hišni svet ali zasebni 
lastnik hiše oziroma stanovanja, Iz- 
vrši nadomestitev oziroma popravilo 
na njegove stroške hišni svet oziro- 
ma lastnik. 

Nosilec stanovanjske pravice je 
dolžan prijaviti hišnemu svetu ozi- 
roma lastniku vse okvare, katerih 
popravila oziroma nadomestitve gre- 
do v njegovo breme, takoj ko jih 
opazi. Ce tega ne stori, odgovarja 
po splošnih načelih o odškodninski 
odgovornosti za škodo, ki se poveča 
zaradi opustitve takojšnje prijave. 

13. člen 
Ključi vežnih vrat se lahko na- 

bavijo samo z dovoljenjem hišnega 
sveta oziroma lastnika hiše. 

14. člen 
Nosilec stanovanjske pravice mo- 

ra ob izselitvi iz stanovanja izročiti 
v uporabo vse prostore v takem sta- 
nju, kakor jih je prejel, upoštevaje 
normalno obrabo. Stanje prostorov 
se ugotovi z zapisnikom ob Izselitvi 
v navzočnosti predstavnika hišnega 
sveta oziroma lastnika hiše oziroma 
stanovanja, dotedanjega nosilca sta- 
novanjske pravice in hišnika. 

Ob Izselitvi je nosilec stanovanj- 
ske pravice dolžan izročiti hišnemu 
svetu oziroma lastniku vse ključe 
stanovanja, vežnih vrat In ostalih 
prostorov, kakor tudi listino o oce- 
nitvi stanovanja. 

15. člen 
Vsaka hiša mora imeti seznam 

nosilcev stanovanjske pravice. 
Seznam nosilcev stanovanjske 

pravice mora biti pri hišniku; če 
hišnika ni, mora biti seznam nabit 
na vidnem mestu v hiši. 

Seznam mora obsegati imena in 
priimke nosilcev stanovanjske pra- 
vice, navajati člane hišnega sveta 
ter ime in priimek hišnika, razen 
tega ne sme vsebovati nobenih dru- 
gih podatkov. 

Vsakomur je dovoljeno pregle- 
dati seznam nosilcev stanovanjske 
pravice. 

18. člen 
Hišni svet oziroma lastnik dru- 

žinske stanovanjske hiše v držav- 
ljanski lastnini je dolžan: 

1. praviloma enkrat na leto pre- 
gledati stanovanjske prostore v na- 
vzočnosti nosilca stanovanjske pra- 
vice; o nameravanem pregledu mo- 
ra hišni svet oziroma lastnik poprej 
obvestiti nosilca stanovanjske pra- 
vice; 

2. določiti sporazumno z nosilci 
stanovanjske pravice v hišah, ki 
nimajo hišnika, osebo, ki hrani 
ključe skupnih prostorov; 

3. skrbeti, da se ob državnih 
praznikih in drugih svečanih prili- 
kah izobesijo zastave; 

4. občasno pregledovati dimne 
naprave In priprave za gašenje po- 
žara; 

5. določiti sporazumno z. nosilci 
stanovanjske pravice vrstni red upo- 
rabe pralnice, sušenje perila na kra- 
ju, ki Je za to določen, ter prostor 
in čas za iztepanla. 



STRAN 98 GLASNIH 

17. člen . 
Hišni red mora biti izobešen na 

vidnem mestu v hiši. 

18. člen 
Z denarno kaznijo do 10.000 di- 

narjev se kaznuje za prekršek, kdor 
krši določbo 1. do 15. točke 9. člena 
in 13. člena tega odloka. 

Z denarno kaznijo 100 dinarjev 
se kaznuje za prekršek, kdor izven 
območja mesta Kočevje iztepa kar- 
koli na javne prostore, iztepa kar- 
koli iz višjih etaž, če to lahko ogro- 
ža zdravje ljudi ali lahko povzroči 
škodo, razen v primerih, v katerih 
dovoljuje iztepanje na za to dolo- 
čenih prostorih ter ob določenih po- 
gojih hišni svet oziroma lastnik hi- 
še posteljnino ali sušiti perilo na 
uličnih oknih, uličnih balkonih ali 
na ulicah samih. 

19. člen 
Z denarno kaznijo do 10.000 di- 

narjev se kaznuje za prekršek pred- 
stavnik hišnega sveta oziroma last- 
nik družinskega stanovanja hiše 
•ziroma lastnik stanovanja, ki ne- 
upravičeno nadleguje nosilca stano- 
vanjske pravice s pregledovanjem 
stanovanja brez pravnega razloga 
ali, ki ga poprej ne obvesti o na- 
meravanem pregledu. 

20. člen 
Za prekrške se kaznuje po ustrez- 

nih predpisih: 
a) po 1. točki 177. člena zakona 

o stanovanjskih razmerjih z denar- 
no kaznijo do 100.000 dinarjev, kdor 
se vseli v stanovanje brez poprejš- 
nje odločbe, s katero mu je dano 
stanovanje, če ta zakon določa, da 
mora biti izdana taka odločba; 

b) po 1. točki 178. člena zakona 
o stanovanjskih razmerjih z denar- 
no kaznijo do 50.000 dinarjev, kdor 
se vseli v stanovanje, ne da bi po- 
prej sklenil stanovanjsko pogodbo 
za to stanovanje, če ta zakon dolo- 
ča, da mora skleniti tako pogodbo; 

c) po 1. točki 8. člena odloka 
okrajnega ljudskega odbora Ljub- 
ljana o javnem redu in miru (Glas- 
nik št. 37/60) z denarno kaznijo 100 
dinarjev, kdor v mestu Kočevje iz- 
tepa karkoli na javne prostore, iz- 
tepa karkoli iz višjih etaž, če to lah- 
ko ogroža zdravje ljudi ali lahko po- 
vzroči škodo, razen v primerih, v 
katerih se dovoljuje iztepanje na za 
to določenih prostorih ter ob dolo- 
čenih pogojih hišni svet oziroma 
lastnik hiše, zračiti posteljnino ali 
sušiti perilo na uličnih oknih, ulič- 
nih balkonih ali ulicah samih; 

č) po 4. točki 8. člena odloka 
okrajnega ljudskega odbora Ljublja- 
na o javnem redu in miru (Glas- 
nik št. 37/60) z denarno kaznijo do 
20.000 dinarjev, kdor izziva k pre- 
tepu, neredu ali prepiru, smeši, nad- 
leguje ali ogroža državljane; 

d) po 4. točki 8. člena odloka 
okrajnega ljudskega odbora Ljublja- 
na o javnem redu in miru (Glas- 
nik št. 37/60) z denarno kaznijo do 
20.000 dinarjev, kdor ima v stano- 
vanju psa, mačke ali večje število 
ptičev brez dovoljenja hišnega sve- 
ta oziroma lastnika hiše; 

e) po 1. točki 18. člena zakona o 
prekrških zoper javni red in mir 
(Uradni list LRS, št. 38/59) z de- 
narno kaznijo do 10.000 dinarjev, 
kdor postavi pred zgradbo ali pred 
ograjo ali na zgradbo ali na ogra- 
jo kakšen predmet ali vrže ali izli- 
je na ulico karkoli, kar bi lahko po- 
škodovalo ljudi ali jim prizadejalo 
kakšno drugo škodo; 

f) po 2. točki 17. člena zakona o 
prekrških zoper javni red in mir 

(Uradni list LRS, št. 38/59) z denar- 
no kaznijo do 10.000 dinarjev, kdor 
občutno moti okolico s hrupom ali 
ropotom ali z razgrajanjem v za- 
sebnem prostoru, kdor karkoli moti 
nočni mir in počitek; 

g) po 4. točki 18. člena zakona o 
prekrških zoper javni red in mir 
(Uradni list LRS, št. 38/59) z denar- 
no kaznijo do 10.000 dinarjev, kdor 
razobesi raztrgano, zamazano ali si- 
cer neprimerno zastavo ali ne od- 
strani zastave, transparentov ali 
drugih priložnostnih okraskov po- 
tem, ko mine razlog za razobeženje; 

h) po 3. točki 47. člena temeljne- 
ga zakona o varstvu pred požarom 
(Uradni list FLRJ, št. 18/56) z de- 
narno kaznijo do 10.000 dinarjev ali 
z zaporom do 30 dni, kdor ima v 
posesti ali hrani vnetljive ali eks- 
plozivne snovi ali snovi, iz katerih 
se razvijajo strupeni plini, proti 
predpisom o posesti in hranitvi ta- 
kih snovi. 

21. člen 
Ta odlok začne veljati od dneva 

objave v »Glasniku«, uradnem vest- 
niku okraja Ljubljana. 
Številka: 01/1-01-4/1-61 
Kočevje, dne 8. februarja 1981 

Predsednik 
občinskega ljudskega odbora 

Drago Bencina, 1. r. 

OBČINA LOGATEC 
149. 

Na podlagi 4. člena zakona o iz- 
koriščanju kmetijskega zemljišča 
(Ur. list FLRJ, št. 43-707/59), pisme- 
nega mnenja komisije strokovnja- 
kov o potrebnosti, možnosti in go- 
spodarnosti agrotehničnih ukrepov 
z dne 13. 9. 1960 ter sklepa sveta 
za kmetijstvo in gozdarstvo občin- 
skega ljudskega odboca Logatec z 
dne 21. 9. 1960 je občinski ljudski 
odbor Logatec na seji občinskega 
zbora in seji zbora proizvajalcev 
dne 13. 10. 1960 sprejel 

ODLOK 
o agrotehničnih ukrepih za pridobi- 
vanje krme na njivskih površinah. 

1. člen 
Na območju katastrskih občin: 

Gorenji Logatec, Dolenji Logatec, 
Blekova vas, Hotedršica, Ravnik, 
Rovte, Petkovec in Zaplana se mo- 
rajo vsi pridelovalci krme na njiv- 
skih površinah ravnati po določilih 
tega odloka. 

2. člen 
Kot krmo na njivah je šteti po 

tem odloku črno deteljo, lucerno in 
travno detelj ne mešanice. 

3. člen 
Za pridelovanje krme je treba 

uporabiti najmanj 350 kg fosfornih 
in 150 kg kalijevih gnojil na 1 ha 
površine. 

Za pridelovanje travno detelj- 
nih mešanic je treba uporabiti po- 
leg količin iz zgornjega odstavka še 
75 kg dušičnih gnojil na 1 ha povr- 
šine. 

Gnojenje s fosfornimi in kalije- 
vimi gnojili se mora izvršiti v času 
od začetka oktobra do konca me- 
seca marca. Gnojenje z dušičnimi 
gnojili pa naj se izvrši po prvi koš- 
nji. 

4. člen 
Zoper kršilce predpisov tega od- 

loka izreče lahko pristojni državni 
organ zlasti izvršitev posameznega 
ukrepa na stroške pridelovalca in 
izročitev zemljišča, ki ni obdelano 
po predpisih tega odloka, v prisilno 
upravo za dobo' 1 do 5 let. 

Te ukrepe izreče lahko pristojni 
državni organ v skladu s predpisi 
čl. 23 do 35, 92, 93 in 95 zakona o 
izkoriščanju kmetijskega zemljišča. 

5. člen 
Ta odlok začne veljati od dneva 

objave v »Glasniku«, uradnem vest- 
niku okraja Ljubljana. 
Številka; 04/4-35-169/1-60 
Datum: 13. 10. 1960 

Predsednik 
občinskega ljudskega odbora 

Anton Petkovšek, 1. r. 

150. 
Na podlagi 4. člena zakona o iz- 

koriščanju kmetijskega zemljišča 
(Ur. list FLRJ, št. 43-707/59), pisme- 
nega mnenja Komisije strokovnja- 
kov o potrebnosti, možnosti in go- 
spodarnosti agrotehničnih ukrepov z 
dne 13. 9. 1960 ter sklepa sveta za 
kmetijstvo in gozdarstvo občinskega 
ljudskega odbora Logatec z dne 21. 
9. 1960 je občinski ljudski odbor Lo- 
gatec na seji občinskega zbora in 
na seji zbora proizvajalcev dne 
13. 10. 1960 sprejel 

ODLOK 
o agrotehničnih ukrepih za pridelo- 

vanje krme na travnikih.. 

1. člen 
Na območju katastrskih občin 

Gorenji Logatec, Dolenji Logatec, 
Blekova vas, Hotedršica, Ravnik, 
Rovte, Petkove^ in Zaplana se mo- 
rajo vsi pridelovalci krme na trav- 
nikih ravnati po določilih tega od- 
loka. Na navedenem območju pri- 
dejo v poštev samo travniki do 
vključno 5. bonitetnega razreda. 

2. člen 
Za pridelovanje krme je treba 

uporabiti za osnovno gnojenje 300 kg 
fosfornih, 150 kg kalijevih gnojil, za 
dopolnilno gnojenje pa 100 kg du- 
šičnih gnojil na 1 ha površine. 

Namesto ločenih gnojil se lahko 
uporabi tudi ustrezna količina me- 
šanih gnojil. 

Osnovno gnojenje je treba izvr- 
šiti najkasneje do konca meseca 
marca v letu, prvo dopolnilno gno- 
jenje z dušičnimi gnojili mora biti 
izvršeno v mesecu aprilu, drugo pa 
po prvi košnji. 

3. člen 
Travniki morajo biti vsako leto 

očiščeni. 
4. člen 

Travniki morajo biti pokošeni 
najkasneje do 1. julija. 

5. člen 
Zoper kršilce predpisov tega od- 

loka izreče lahko pristojni državni 
organ zlasti izvršitev posameznega 
ukrepa na stroške pridelovalca in 
izročitev zemljišča, ki ni obdelano 
po predpisih tega odloka v prisilno 
upravo za dobo 1 do 5 let. Te ukre- 
pe izreče lahko pristojni državni or- 
gan v skladu s predpisi čl. 24 do 
35, 92, 93 in 95 zakona o izkorišča- 
nju kmetijskega zemljišča. 

6. člen 
Ta odlok začne veljati od dneva 

objave v »Glasniku«, uradnem vest- 
niku okraja Ljubljana. 
Številka: 04/4-35-170/1-60 
Datum: 1. 10. 1960 

Predsednik 
občinskega ljudskega odbora 

'Vnton Petkovšek, L r. 

0BČIHA LOŠKA DOLINA 

151. 
Na podlagi 4. člena zakona o iz- 

koriščanju kmetijskega zemljišče 
(Ur. 1. FLRJ, št. 43-707/59), pisme- 
nega mnenja komisije strokovnja- 
kov o potrebnosti, možnosti in go- 
spodarnosti agrotehničnih ukrepov 2 
dne 14. 9. 1960 ter sklepa Sveta za 
kmetijstvo in gozdarstvo dne 2. 9. 
1960 je občinski ljudski odbor Lo- 
ška dolina na seji občinskega zbora 
In na seji zbora proizvajalcev dne 
12. 11. 1960 sprejel 

ODLOK 
o agrotehničnih ukrepih za pride- 

lovanje krme na travnikih 

1. člen 
Na območju katastrske občine 

Stari trg v mejah; pot za Starim 
trgom, struga Brežička na cesto do 
Marofa in glavno cesto do odcepa v 
Nadlesk ter cesta Pudob—Nadlesk— 
Stari trg in katastrske občine Iga 
vas v mejah: pot Iga vas—Siga, 
struga Sige do poti, ki pelje v Jer- 
mendol do Gobovca ter cesta Više- 
vek—Iga vas se morajo vsi pride- 
lovalci krme na travnikih ravnati 
po določilih tega odloka. 

2. člen 
Pridelovalci krme na zgoraj na- 

vedenih območjih morajo uporabiti 
najmanj 500 kg fosfornih in 200 kg 
kalijevih gnojil. 

Poleg količin umetnih gnojil iz 
prejšnjega odstavka se mora upo- 
rabiti še 75 kg dušičnih gnojil po 
prvi košnji. 

Osnovno gnojenje travnikov se 
mora izvršiti strojno v času od za- 
četka meseca oktobra do konca me- 
seca marca. 

3. člen 
Travniki morajo biti vsako leto 

očiščeni. 
4. člen 

Travniki morajo biti pokošeni 
najkasneje do 30. junija. 

5. člen 
Zoper kršilce predpisov tega od- 

loka izreče lahko pristojni državni 
organ zlasti izvršitev posameznega 
ukrepa na stroške pridelovalca in 
izročitev zemljišča, ki ni obdelano 
po predpisih tega odloka, v prisil- 
no upravo za dobo od 1—5 let. Te 
ukrepe lahko izreče pristojni držav- 
ni organ v skladu s predpisi čl. 24 
do 35, 92, 93 in 95 zakona' o izkori- 
ščanju kmetijskega zemljišča. 

6. člen 
Ta odlok velja takoj in se ob- 

javi v »Glasniku«, uradnem vest- 
niku okraja Ljubljana. 
Številka: 01/7-35-120/1 
Datum; 12. 11. 1960 

Predsednik 
občinskega ljudskega odbora 

Jože Mlakar, 1. r. 

152. 
Na podlagi 4. člena zakona o iz- 

koriščanju kmetijskega zemljišča 
(Ur. 1. FLRJ, št. 43-707/59), pisme- 
nega mnenja komisije strokovnja- 
kov o potrebnosti, možnosti in go- 
spodarnosti agrotehničnih ukrepov z 
dne 14. 9. 1960 ter sklepa Sveta za 
kmetijstvo in gozdarstvo z dne 2. 9. 
1960 je občinski ljudski odbor Lo- 
ška dolina na seji občinskega zbora 
in na seji zbora proizvajalcev dno 
12. 11. 1960 sprejel 



glasnih STRAN 99 

ODLOK 
o agrotehničnih ukrepih za pridelo- 
vanje krme na njivskih površinah. 

Na območju katastrske občine 
Stari trg v mejah: pot za Starim 
trgom, struga Brežička na cesto do 
Marofa in glavno cesto do odcepa v 
Nadlesk ter cesta Pudob—Nadlesk— 
Stari trg in katastrske občine v me- 
jah: pot Iga vas—Siga, struga Sige 
do poti, ki pelje v Jermendol do 
Gobovca ter cesta Viševek—Iga vas 
se morajo vsi pridelovalci krme na 
njivskih površinah ravnati po dolo- 
čilih tega odloka. 

2. člen 
Za pridelovanje krme na njivskih 

površinah se mora uporabiti naj- 
manj 500 kg fosfornih in 200 kg ka- 
lijevih gnojil na ha detelišča ali de- 
teljno travne mešanice. 

Za pridelovanje travno deteljne 
mešanice se mora uporabiti poleg 
količine umetnih gnojil iz prejšnje- 
ga odstavka še 75 kg dušičnih gnojil 
Po prvi košnji. 

Osnovno gnojenje travnikov se 
mora izvršiti strojno v času od za- 
četka meseca oktobra do konca me- 
seca marca. 

3. člen 
Zoper kršilce predpisov tega od- 

loka izreče lahko pristojni državni 
organ zlasti izvršitev posameznega 
ukrepa na stroške pridelovalca in 
izročitev zemljišča, ki ni obdelano 
po predpisih tega odloka, v prisilno 
Upravo za dobo od 1 do 5 let. 

Te ukrepe lahko Izreče pristojni 
državni organ v skladu s predpisi 
čl. 24 do 35, 92, 93 in 95 zakona o 
izkoriščanju kmetijskega zemljišča. 

4. člen 
Ta odlok velja takoj in se ob- 

javi v »Glasniku«, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana. 
Številka.: 01/7-35-119/1. 
^atum: 12. 11. 1960 

Predsednik 
občinskega ljudskega odbora 

Jože Mlakar, 1. r. 

OBČINA 

LJUBLJANA-BEŽiGRAO 

IMENOVANJE ULIC IN 
OŠTEVILČENJE HlS NA 

OBMOČJU OBČINE LJUBLJANA- 
BEZIGRAD 

Novo ime ulice Dosedanje 

Titova cesta 
Titova cesta 
Titova cesta 
Titova cesta 
Titova cesta 
Titova cesta 
Titova cesta 
Titova cesta 
Titova cesta 
Titova cesta 
Titova cesta 
Titova cesta 

Stožice 
Stožlce 
Stožice 
Stožice 
Stožice 
Stožice 
Mala vas 
Mala vas 
Mala vas 
Mala vas 
Mala vas 
Mala vas 

172 
178 
180 
192 
194 
198 
200 
202 
204 
200 
208 
210 

175 
139 
83 

136 
150 
^37 

25 
26 
39 
27 
28 
28a 

Titova 
Titova 
Titova 
Titova 
.Titova 
Titova 
Titova 
Titova 
Titova 
Titova 
Titova 
Titova 
Titova 
Titova 
Titova 
Titova 
Titova 
Titova 
Titova 
Titova 
Titova 
Titova 
Titova 
Titova 
Titova 
Titova 
Titova 
Titova 
Titova 
Titova 
Titova 
Titova 
Titova 
Titova 
Titova 
Titova 
Titova 
Titova 
Titova 
Titova 
Titova 
Titova 
Titova 
Titova 
Titova 
Titova 
Titova 
Titova 
Titova 
Titova 
Titova 
Titova 
Titova 
Titova 
Titova 
Titova 
Titova 
Titova 
Titova 
Titova 
Titova 
Titova 

cesta 
cesta 
cesta 
cesta 
cesta 
cesta 
cesta 
cesta 
cesta 
cesta 
cesta 
cesta 
cesta 
cesta 
cesta 
cesta 
cesta 
cesta 
cesta 
cesta 
cesta 
cesta 
cesta 
cesta 
cesta 
cesta 
cesta 
cesta 
cesta 
cesta 
cesta 
cesta 
cesta 
cesta 
cesta 
cesta 
cesta 
cesta 
cesta 
cesta 
cesta 
cesta 
cesta 
cesta 
cesta 
cesta 
cesta 
cesta 
cesta 
cesta 
cesta 
cesta 
cesta 
cesta 
cesta 
cesta 
cesta 
cesta 
cesta 
cesta 
cesta 
cesta 

Mala vas 
Mala vas 
Mala vas 
Mala vas 
Mala vas 
Mala vas 
Mala vas 
Mala- vas 
Mala vas 
Mala vas 
Mala vas 
Mala vas 
Ježica 
Ježica 
Ježica 
Ježica 
Ježica 
Ježica 
Ježica 
Ježica 
Ježica 
Ježica 
Ježica 
Ježica 
Stožice 
Stožice 
Stožice 
Stožice 
Stožice 
Stožice 
Stožice • 
Stožice 
Stožice 
Stožice 
Stožice 
Stožice 
Stožice 
Mala vas 
Mala vas 
Mala vas 
Mala vas 
Mala vas 
Mala vas 
Ježica 
Ježica 
Ježica 
Ježica 
Ježica 
Ježica 
Ježica 
Ježica 
Ježica 
Ježica 
Ježica 
Ježica 
Ježica 
Ježica 
Ježica 
Ježica 
Ježica 
Ježica 
Ježica 

212 
214 
216 
218 
218a 
220 
226 
228 
230 
232 
236 
238 
240 
242 
244 
246 
248 
250 
252 
254 
258 
260 
262 
264 
215 
217 
221 
225 
227 
229 
231 
233 
235 
237 
239 
241 
243 
245 
247 
249 
253 
261 
26^ 
265 
269 
271 
273 
275 
277 
279 
281 
283 
285 
287 
289 
295 
297 
299 
303 
305 
307 
309 

Nova Stara 
hišna hišna 

štev. Stev. 

29 
30 
34 
33 
33a 
37 
17 
18 
14a 
14 
13 
19 
94 
12 
12a 
59 

5 
6 

38 
40 
35 
34 
45 

119 
33 
27 
47 
51 
50 
44 
41 
61 
63 
66 
76 
84 
78 
69 
36 
35 
38 
16 
15 
91 
15 
13 
43 
36 
56 
27 
4 

47 
61 
31 
25 
83 
37 

112 
32 

120 
66 
69 

Zaključni račun MENZE KRESNlSKE INDUSTRIJE APNA, Kresnice 
AKTIVA BILANCA na dan 31. decembra 19M PASIVA 

VSEBINA 
148 Odlok o hišnem redu občine Kočevje. 
149 Odlok o agrotehničnih ukrepih za 

pridelovanje krme na njivskih povr- 
šinah občine Logatec. 

150 Odlok o agrotehničnih ukrepih za 
pridelovanje krme na travnikih ob- 
čine Logatec. 

151 Odlok o agrotehničnih ukrepih za 
pridelovanje krme po travnikih ob- čine Loška dolina. 

152 0 agrotehničnih ukrepih za 
stnfh krme na njivskih povr- Slnah občine Loška dolina. 

Ul^x,ln številčenje h« na območju občine Ljubljana-Bežl- 
grad. 

Zaključni računi gospodarskih organi- 
zacij za leto 1959. 

Zap 
št Naziv postavke 

A Osnovna sredstva 
I Osnovna sredstva 
2. Denarna sredstva osnov- 

nih sredstev 
B Sredstva skupne 

porabe 
3 Sredstva skupne porabe 
t Denarna sredstva skupne 

porabe 
C. Obratna sredstva 

S. Skupna obratna sredstva 
D Izločena sredstva 

e. Denarna sredstva rezerv- 
nega sklada In drugih 
skladov 

I. Denarna sredstva neraz 
porelenih sredst.ev 
E Sredstva v obračuno 

In druga aktiva 
8 Kupci in druGe terjatve 
9 Drusa aktiva 

s k u p a j j 

Znesek 
v 000 din 

194 

114 
308 

Zap 
št. Naziv postavke Znesek 

v 000 din 
A. Viri osnovnih sredstev 
l. Sklad osnovnih sredstev 
l. Drugi viri osnovnih 

sredstev 
B. Viri sredstev skupne 

porabe 
1. Sklad skupne porabe 
4. Drugi viri sredstev 

skupne porabe 
C. Viri obratnih sredstev 
5. Sklad obratnih sredstev 
5. Drugi vlrt obratnih 

sredstev 
D Rezervni sklad 

In drugi skladi 
f Rezervni sklad in drugi 

skladi 
S Viri nerazporejenih 

sredstev 
E. Viri sredstev ч obračunu in druga pasiva 

9 Kratkoročni krediti 
za obratna sredstva 

10 Dobavitelji in druge 
obveznosti 

11 Druca pasiva 
S k u p a ] i 

308 

Računovodja. 
Lekše Joža 

Predsednik UO; Direktor: 
Ašič Alojz 

AKTIVA 

Zaključni račun podjetja »KLEPARSTVO IN VODOVODI, 
Ljubljana, Ilirska 15 

BILANCA na dan 31. decembra 1959 PASIVA 

Zap 
št Naziv postavke 

A Osnovna sredstva 
1 Osnovna sredstva 
2 Denarna sredstva osnov- 

nih sredstev 
e Sredstva skupne 

porabe 
3 Sredstva skupne porabe 
i Denarna sredstva skupne 

porabe 
C. Obratna sredstva 

8. Skupna obratna sredstva 
D Izločena sredstva 

ft. Denarna sredstva rezerv 
nega sklada In drugih 
skladov 

t. Denarna sredstva neraz 
porejenib sredstev 
E Sredstva v obračunu 

In drusa aktiva 
8 Kupci In druee tenatve 
9 Druga aktiva 

s k u p a j» 

Znesek 
v 000 din 

2.539 

«76 

19 

6.714 

120 
1 

7.304 

17.073 

Zap 
št Naziv postavke 

A Viri osnovnih sredstev 
1 Sklad osnovnih sredstev 
2 Drugi viri osnovnih 

sredstev ' 
8. Viri sredstev skupne 

porabe 
3 Sklad skupne porabe 
I DrugI viri sredstev 

skupne porabe 
C. Viri obratnih sredstev 
5 Sklad obratnih sredstev 
8 Drugi viri obratnih 

sredstev 
D Rezervni sklad 

In drugi skladi 
I Rezervni sklad In drugi 

skladi 
* Viri nerazporejenih 

sredstev 
E Viri sredstev 

v obračunu in druga pasiva 
9 Kratkoročni krediti 

za obratna sredstva 
10 Dobavitelji In druge 

obveznosti 
i i Druga pasiva 

Skupaj' 

Znesek 
v 000 din 

1.706 
1.409 

119 

2.670 
617 

220 
201 

2.500 
7.731 

17.073 

Računovodja 
Mertelj Marija 

Predsednik UO 
Gorenc Ignac 

Direktof: 
Zupančič Jože 

Zaključni račun gostilne »ISTRA«, Ljubljana, Moše Pijada ul. 28 

AKTIVA BILANCA na dan 31 decembra 1959 PASIVA 

Zap 
št Naziv postavke Znesek 

v 000 din 

A. Osnovna sredstva 
1. Osnovna sredstva 
2. Denarna sredstva osnov- 

nih sredstev 
8. Sredstva skupne 

porabe 
Sredstva skupne porabe 

4 Denarna sredstva skupne 
porabe 

C. Obratna sredstva 
9. Skupna obratna sredstva 

D Izločena sredstva 
t. Denarna sredstva rezerv- 

nega sklada In drugih 
skladov 

I. Denarna sredstva neraz 
poreienih sredstev 
G. Sredstva v obračuno 

in druga aktiva 
f. Kupci in druge terjatve 
t. Druga aktiva 

S k u pa} i 

2.890 

1.073 

102 

4.330 

79 

4 
8.579 

Zap 
št Naziv postavke 

A. Viri osnovnih sredstev 
l. Sklad osnovnih sredstev 
I. DrugI viri osnovnih 

sredstev 
B. Viri sredstev skupne 

porabe 
S Sklad skupne porabe 
4. Drugi viri sredstev 

skupne porabe 
C. Viri obratnih sredstev 
3. Sklad obratnih sredstev 
8. Drugi viri obratnih 

sredstev 
D. Rezervni sklad 

In drugI skladi 
I- Rezervni sklad in drugi 

skladi 
1 Viri nerazporejenih 

sredstev 
E. Viri sredstev 

v obračunu In druga pasiva 
8. Kratkoročni krediti 

za obratna sredstva 
U. Dobavitelji In druge 

obveznosti 
U. Druga pasiva S k a p a) i 

Znesek 
v 000 din 

3.610 
438 

102 

79 
1.549 

2.105 
8.57« 

Hačunovodjai 
Pavlli Ana 

Predsednik UOi 
Haus Ana 

Direktor; 
Gorenc Frane 



STRAN 100 GLASNIK 

Zaključni račun SPLOŠNEGA ČEVLJARSTVA, Cerknica 
Podjetje je v letu 1959 doseglo realizacijo v višini 1,987.611 din. Povprečno sta bila 

zaposlena dva delavca. 
AKTIVA BILANCA na dan 31. decembra 1953 PASIVA 

гДр Naziv postavke Znesek 
v 000 din 

Zap jI Naz'v postavke Znesek 
v 000 din 

A Osnovna sredstva 
i Osnovna sredstva 
i Denarna sredstva osnov- 

nih sredstev 
B Sredstva skupne 

porabe 
3 Sredstva skupne porabe 
i Denarne sredstva skupne 

porabe 
C Obratna sredstva 

i Skupna obratna sredstva 
D Izločena sredstva 

e Denarna sredstva rezerv- 
nega sklada In drugih, 
skladov 

T. Denarna sredstva neraz 
porej enih sredstev 
Б Sredstva v obračuna 

In druga aktiva 
8 Kupci in druge terjatve 
9 Druga aktiva 

S b u p a) i 

7 

Si 

m 

13 

359 

A. Viri osnovnih sredstev 
1. Sklad osnovnih sredstev 
2. Drugi vtrl osnovnih 

sredstev 
B. Viri sredstev skupne 

porabe 
3. Sklad skupne porabe 
1- Drugi viri sredstev 

skupne porabe 
C. Viri obratnih sredstev 
5 Sklad obratnih sredstev 
S DrugI viri obratnih 

sredstev 
D, Bezervnl sklad 

In drugI skladi 
J Rezervni sklad In drugI 

skladi 
i Viri nerazporejenih 

sredstev 
E. Viri sredstev 

v obračunu In druga pasiva 
9 Kratkoročni krediti 

za obratna sredstva 
10 Dobavitelji In druge 

obveznosti 
11 Druga pasiva 

S k trp a.) i 

79 
vrt 

212 

16 

53 
359 

Računovodja Predsednik UO Direktor: 
Mele Milena Petrlć Jože Mele Alojz 

Zaključni račun gradb. podjetja »-GRADITELJ«, Kamnik 
AKTIVA BILANCA na dan 31. decembra 1959 PASIVA 

Zj^p Naziv postavke Znesek 
v 000 din 

Zap Naziv postavke Znesek 
v 000 din 

A Osnovna sredstva 
t Osnovna sredstva 
! Denarna sredstva osnov 

nih sredstev 
B. Sredstva skupne 

porabe 
3 Sredstva skupne porabe 
4 Denarna sredstva skupne 

porabe 
C. Obratna sredstva 

J Skupna obratna sredstva 
D. izločena sredstva 

» Denarna sredstva rezerv 
nega sklada In drugih 
skladov 

l Denarna sredstva neraz 
porejenlh sredstev 
G. sredstva v obračunu 

in druga aktiva 
8 Kupci In druge terjatve 
9 Druga aktiva 

S U u p a J : 

6.956 

1.460 

23 
226 

20.996 

187 

17.426 
67 

47.341 

A Viri osnovnih sredstev 
1 Sklad osnovnih sredstev 
2. Drugi viri osnovnih 

sredstev 
8. Viri sredstev skupne 

porabe 
3 Sklad skupne porabe 
4 DrugI viri sredstev 

skupne porabe 
C. Viri obratnih sredstev 
5 Sklad obratnih sredstev 
S DrugI viti obratnih 

sredstev 
O Bezervnl sklad 

In drug! skladi 
i Rezervni sklad In drugI 

skladi 
4 Viri ne;azporejenlh 

sredstev 
E. Viri sredstev 

v obračunu in druga pasiva 
9 Kratkoročni krediti 

za obratna sredstva 
10 Dobavitelji In druge 

obveznosti 
1) Druga pasiva 

s K u p a ) 

10.353 

913 

3.409 

570 

3.564 
21.332 
47.341 

Računovodja Predsednik UO Direktor: 
Božena Grilj Franc Vrhovnih Franjo Kocijančič 

Zaključni račun obrtnega podjetja »SLOGA«, Moste pri Komendi 
Celotni dohodek je bil dosežen s 103,371.391 din. Zaposlenih je bilo povprečno 84 
delavcev. Podjetje izdeluje vse mizarske in tesarske, izdelke ter ščetarske izdelki 

in lesno galanterijo. 
AKTIVA BILANCA na dan 31- decembra 1959 PASIVA 

Naziv postavke Znesek 
v 000 din Naziv postavke Znesek 

v 000 din 

A. Osnovna sredstva 
l Osnovna sredstva 
i Denarna sredstva osnov- 

nih sredstev 
B Sredstva skupne 

porabe 
3 Sredstva skupne porabe 
1 Denarna sredstva skupne 

oorabe 
C. Obratna sredstva 

^ skupna obratna sredstva 
D Izločena sredstva 

» Denarna sredstva rezerv 
nega sklada in drugih 
skladov 

' Denarna sredstva neraz 
oorelenih sredstev 
a Sredstva v obračunu 

In dru^a aktiva 
a Kupci m druge terjatve 
3 Druga aktiva 

S K u p a J i 

15.357 

2.969 

36 

26.399 

375 
36 

16.177 
2.020 

03.569 

A Viri osnovnih sredstev 
1 Sklad osnovnih sredstev 
i DrugI viri osnovnih 

sredstev 
e. Viri sredstev skupne 

porabe 
5 Sklad skupne porabe 
4 Drugi viri sredstev 

skupne porabe 
C. Viri obratnih sredstev 
3 Sklad obratnih sredstev 
6 Drugi viri obratnih 

sredstev 
D Bezervnl sklad 

In drugi skladi 
l Rezervni sklad In drugI 

skladi 
* Viri nerazoorejenlh 

sredstev 
E Viri sredstev 

i obračunu in druga pasiva 
9 Kratkoročni krediti 

za obratna sredstva - 
10 Dobavitelji in druge 

obveznosti 
11 Drtiea naslva 

4 K u p a t 

24.333. 
3.357 

117 

5.145 

666 
8.141 

12.934 
7.314 
1.362 

33.56i> 

Računovodja Predsednik 1^0 L) rektor 
Založnik Anica Završnik Milan Istenič Anton 

Zaključni račun KMETIJSKE ZADRUGE, Osilnica 
V letu 1959 je zadruga dosegla 49.102.653 din bruto prometa. Doseženi dohodek pa 

Je znaSal 4,056.399 din. Zaposlenih je bilo povprečno 10 oseb. 
AKTIVA BILANCA na dan 31. decembra 1959 PASIVA 

Naziv postavke Znesek 
v 000 din 

Zap 
St Naziv postavke Znesek 

v 000 din 
A Osnovna sredstva 

1 Osnovna sredstva 
1 Denarna sredstva osnov- 

nih sredstev 
B. Sredstva skupne 

porabe 
8. Sredstva skupne porabe 
l. Denarna sredstva skupne 

porabe 
C. Obratna sredstva 

б. Skupna obratna sredstva 
D. Izločena sredstva 

(. Denarna sredstva rezerv- 
nega sklada In drugih 
skladov 
Denarna sredstva neraz- 
porejenih sredstev 
E. Sredstva v obračunu 

in druga aktiva 
B. Kupol in druge terjatve 
I. Druga aktiva 

Skupaj) 

4.507 

2.564 

82 

12.230 

1.098 
696 

1.691 
138 

23,006 

A. Viri osnovnih sredstev 
1. Sklad osnovnih sredstev 
2. Drugi viri osnovnih 

sredstev 
B. Viri sredstev skupne 

porabe 
3 Sklad skupne porabe 
4. DrugI viri sredstev 

skupne porabe 
C. Viri obratnih sredstev 

5 Sklad obratnih sredstev 
S Drugi viri obratnih 

sredstev 
D. Bezervnl sklad 

in drugi skladi 
i Rezervni sklad In drugI 

skladi 
» Viri nerazporejenih 

sredstev 
E. viri sredstev 

v obračunu in druga pasiva 
9 Kratkoročni krediti 

za obratna sredstva 
10 Dobavitelji In druge 

obveznosti 
11 Druga pasiva 

Skupaj 

7.971 

262 

6.833 

1.182 
21 

2.820 
2.635 
1.2-10 

23,006 

Računovodja: Predsedni-k UO Direktor: 
Bogomir Ožura Sercar Jože Stlmec Drago 

Zaključni račun podjetja -S ANIT ARI A«, Ljubljana, Miklošičeva 17 
AKTIVA BILANCA na đan 31. decembra 1959 PASIVA 

št 
5t Naziv postavke Znesek 

v ooo din 
Zap ^5 Naziv postavke Znesek 

v ooo din 
A Osnovna sredstva 

1 Osnovna sredstva 
t Denarna sredstva osnov- 

nih sredstev 
B. Sredstva skupne 

porabe 
8 Sredstva skupne porabe 
(. Denarna sredstva skupne 

porabe 
C Obratna sredstva 

B. Skupna obratna sredstva 
D Izločena sredstva 

B. Denarna sredstva rezerv 
nega sklada In drugih 
skladov 

I. Denarna sredstva neraz 
porojenih sredstev 
B. Sredstva v obračunu 

In druga aktiva 
B. Kupci In druge terjatve 
8 Druga aktiva 

s « u p a j i 

1.038 

3 

26.389 

1.001 

28.991 

57.922 

A Viri osnovnih sredstev 
I Sklad osnovnih sredstev 
J Drugi viri osnovnih 

sredstev 
B. Viri sredstev skupne 

porabe 
5 Sklad skupne porabe 
4. Drugi viri sredstev 

skupne porabe 
C. Viri obratnih sredstev 
3 Sklad obratnih sredstev 
8 Drugi viri obratnih sredstev 

D Rezervni sklad 
In drugi skladi 

t Rezervni sklad in drugi 
skladi 

i Viri nerazporejenih 
sredstev 

E Viri sredstev 
v obračunu In druga paslvs 
9. Kratkoročni krediti 

za obratna sredstva 
10 Dobavitelji in druge 

obveznosti H Druea Drsiva 
S h u p a .i 

1.038 

3 

664 

1.121 
611 

17.697 
36.788 
57.922 

Računovodja; Predsednik UO Direktor 
Zdešar Malčl Crnoborl Iva Dermastia Franc 

Zaključni račun TRGOVSKEGA PODJETJA, Gabrovka 
AKTIVA BILANCA na dan 31. decembra 1959 PASIVA 

Št Naziv postavke Znesek 
v 000 din 

Zap Naziv postavke Znesek v 000 din 

A Osnovna sredstva 
f Osnovna sredstva 
t. Denarna sredstva osnov- 

nih sredstev 
B. Sredstva skupne 

porabe 
8 Sredstva skupne porabe 
4 Denarna sredstva skupne 

porabe 
C Obratna sredstva 

B. Skupna obratna sredstva 
D Izločena sredstva 

B. Denarna sredstva rezerv- 
nega sklada in drugih 
skladov 

t. Denarna sredstva neraz 
poreienih sredstev 
E Sredstva t obračunu 

In druga aktiva 
8 Kupol In druge terjatve 
B Dmffa qktlva 

skupaj- 

324 

8 

90 

286 
8.976 
9.673 

A Viri osnovnih sredstev 
l Sklad osnovnih sredste\ 
l Drugi viri osnovnih 

sredstev 
B, Viri sredstev skupne 

porab« 
3 Sklad skupne porabe 
4 Drugi vlrl sredstev 

skupne porabe 
C. Vlrl obratnih sredstev 
i Sklad obratnih sredstev 
5 Drugi vlrl obratnih 

sredstev 
D, Rezervni sklad 

in drugi skladi 
I Rezervni sklad In drugI 

skladi 
1 Viri nerazporejenih 

sredstev 
t E Vlrl sredstev 

? obračunu in druga pasiva 
9. Kratkoročni krediti 

za obratna sredstva 
10 Dobavitelji In druge obveznosti 
ti Druga pasiva 

S k u p a i 

369 
' 338 

10 

8.000 

116 

2.846 
9.679 

Računovodja predsednik UO; D rektor 
Rappl Alojzija Komat Franc Pavli CirU 


